## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

filia annorum .xii. moriebatur. et un-  
 der ista fluxu sanguinis ab annis .xii.  
 laborabat. hinc ut intelligatur quod quidam  
 synagoga ingressi. laborant ecclesiam  
**beda.** vna enim plena scilicet etate et sy-  
 nagoga in primis archis nati cepit. et  
 gentium nationem prodolata sedunt. **Am-  
 b.** Sicut a tu medicus evocatur  
 omnem sibi suam. Ita et gentes gen-  
 tium amiserat omnia dona nature. **beda.**  
**medicos** a intelligit sicut philosophos theologos  
 sicut philosophos. legibus doctores seculares qui  
 multa de huiusmodi malis. differunt  
 utilia se uniuersi instituta mortali-  
 bus ante promittebant. seu ipsos sicut  
 mundos qui uelut hominibus consulendo se  
 pro deo colendos ingererent. quibus au-  
 diendis gentilitas antea magis nihil  
 induit uel expendat. tanto magis  
 ab iniquitate sue sorte curat. **Am-  
 b.** Audient a egrotare ipsam uideor  
 re cepit saluae sue remedium tempus  
 uenisse cognouit. quo medicus ad-  
 ser de celo. Surrexit ut occurreret.  
 fide promittit. unde auctantur. hoc  
 est pudor et fidelis agnosce in hinc  
 tem. non despar ueniam. **beatus**  
 et fimbriam tetigit. fidelis accessit.  
 religiosa edidit. Sapiens sanata se  
 ee cognouit. Sic scilicet plebs gentium  
 a deo edidit. peccata erubuit ut deseret.  
 fidem detulit ut edet. de notum exhi-  
 buit ut rogaret. Sapiam induit. ut  
 sanitate suam ipsa sentiret. fiduciam  
 suppleat ut faceret quod promissum alienum.  
**Ree** a tangit. et quod scriptum est. post  
 diem deum tunc amblabit. **beda.** Et  
 ipse ait. Si quis in misit me sepe.  
 Si quod presentem in carne deum non uides.  
 ut quod pactis dispensationis sacramentalis.  
 pro fidein cepit et uestigia sicut. **Greg.**  
 pimentum a turba. vna redemptionem  
 in in mli tetigit. quod carnales quibus  
 in ecclesia eum quod mli a quo longe sunt